。
泡
′
骂
晕
宙

西安高新区2025年“中省市政策申报及验收’’

同△□目项务服

项目编号: SXHC2025ˉ247

方 西安高新技术产业开发区工业和信息化局

西安磐多企业咨询营理服务有限公司

甲

方乙

—l—

西安高新区2025年“中省市政策申报及验收’’

服务项目合同
p

甲方:西安高新技术产业开发区工业和信息化局

乙方:西安磐多企业咨询管理服务有限公司

西安高新区2025年“中省市政策申报及验收’’项目（项目编号:

SXHC2025ˉ247） 由陕西华采招标有限公司组织竞争性磋商’西~

安高新技术产业开发区工业和信息化局（以下简称“甲方’’）确定＿

西安磐多企业咨询管理服务有限公司 （以下简称“乙方’’）为成

交供应商°

依据《中华人民共利国民法典》禾｜］《中华人民共和国政府采

购法》 ’经甲乙双方协商按下述条款和条件签署本合同。

-｀合同服务内容

（一）服务内容

乙方作为“中省市政策申报及验收’’项目服务供应商’做好以

下工作:

l、对接园区、企业’做好中、省、市项目申报信息及政策

宣传发布’提供相关政策咨询服务。

2、深入走访企业’对企业申报中、省、市级等各类项目申

报中存在的困难’进行具体、详细、有针对性的指导°

3、根据摸排区内企业基本条件和申报需求’建立项日申报

—9—
≈

梯度培盲库°弓｜导符合条件的企业按照时间节点做好项目申报工

作’帮助企业争取更多项目获得中、省、市的政策扶持°

4、做好日常企业申报资料的现场受理、归档整理工作。

5、及时与上级部门的沟通’及时掌握已申报项目进展情况°

6、每月督促已获批项目的资金使用』情况°

7、根据中、省、市要求和《西安高新区管委会关于印发中、

省、市工业和信息化类项目申报管理办法的通知》文件要求（西

高新发〔2020〕 l5l号） ’要充分认识项目申报的严肃性’规范

开展受理、审核和推荐工作’切实提高项目申报水平和质呈°同

时按照中、省、市文件要求对所推荐的项目进行实地核查’对项

日资料的真实性和准确性进行验证’并按照要求配合具备资质的

会计师事务所出具上级单位认可的审计报告°

8、做好西安高新区工业和信息化局安排的其他工作。

（二）实施地点甲方指定地点°

（三）服务期:合同签订后＿年°

二｀合同价款

（＿）合同总价为人民币（大写）贰拾壹万玖仟肆佰捌拾元

＝
呢
嘱
闷
…
玲
习
「
』
■
｀
让
喻
≡
回

整’ （￥2l9480元） °

~（二）合同总价包括但不限于:人工费、材料费、交通费、

专家费、住宿费、管理费、税金、劳务人员福利费及其它费用°

三｀款项结算

l、付款方式:

—3—

支付条件百分比 付款额（RMB）

甲
0

尸
0

!
0`□ 自合同生效后877920040％

服务期满7个月且服务良好

服务期满l2个月且服务良好

65844·0030％

65844.0030％

由西安高新区财政金融局见甲方书面意见后支付有关款项’

发票直开‘‘西安高新技术产业开发区管理委会’’。

2、支付方式: 甲方以电子转账方式支付。

四｀服务质呈保证

（一）服务要求

根据安全保密以及服务质呈的要求’指派具有专业水平的人

员’做好中、省、市项目申报信息及政策宣传发布,提供相关政

策咨询服务;做好日常企业申报资料的现场受理、归档整理工作;

及时与上级部门的沟通’及时享握已申报项目进展情况。服从甲

方工作安排’遵守西安高新区管委会的各项规章制度。

（二）知识产权

l、本项目所涉及到的所有成果的知识产权归甲方所有。

2、乙方无论出于任何目的如在其它场合使用该成果’必

须经甲方同意方可使用°否则’甲方有权要求终止涉及到该知识

产权的任何使用活动并保留追究卖方相应法律责任的权利°

3、乙方为执行本合同而提供的技术资料使用权归甲方所

有°

（三）其他要求

—4—

l、因公外出时（西安市范围内） ’乙方保证常驻服务人员

快速到达现场’所产生的所有费用由乙方承担。

2、乙方应提供常驻服务人员的相关办公设备及耗材’如办

公台式机或笔记本电脑°

3、乙方服从安排’完成甲方交办的工作任务。

4、乙方需派—名项目负责人’直接与甲方沟通’项目负责

人接收甲方提出的问题与要求’并及时反馈给工作组’解决在项

目实施过程中遇到的问题°

5、项目在实施过程中会出现不可预料的需求变更’乙方需

积极配合甲方的需求变更’并按照变更后的需求继续进行方案实

施。

6、乙方需提交所有实施方案流程及说明文档°

7、乙方需建立高效的管理团队’项目团队组成合理°

五｀甲方的权力与责任

l、甲方负责按本合同的约定向乙方支付合同价款。

2、甲方依据服务合同对乙方的工作进行督促、检查和考核。

3、甲方若认为乙方履行合同不力严重影响项目进度’ 甲方

有权要求更换乙方主要人员’直至终止合同。

4、甲方支持乙方的工作’按合同保证乙方责任和权力的统

～

僧』

＿

◎

5、甲方负责向乙方提供本合同规定的服务工作所必要的工

作场所’以及文本、资料和数据等。同时应在补充条款中明确提

—5—

供的方式、份数与回收、保密等办法°

6、甲方负责协调项目外部条件及与地方的关系°

六｀乙方的权利与责任

l、乙方拥有合同中规定的权力’并承担相应全部责任°

2、乙方的工作人员必须严格遵守甲方的规章制度’ 以良好

的形象和积极的工作态度,按甲方要求开展工作°

3、乙方必须具有履行本合同书所需的技能、谨慎与勤奋,

必须按照相关的职业准则完成其全部职责°

4、在服务过程中甲方如需另聘专家咨询或协助’在服务责

任以内发生的费用’ 由乙方承担。

5、乙方负责服务期间的人员安全问题（含财产安全及人身

安全等） ’ 甲方不承担工伤事故责任。

6、乙方不得将本项目转让、分包给其它单位或个人°

七｀监督与考核

西安高新区工业和信息化局’对本合同的执行情况进行检查’

并建立考核机制°乙方应在甲方要求下’定期撰写工作报告’汇

报工作成效’作为奖惩依据°

∧｀保密条款

l、乙方有义务对收集整理加工的数据的内容严格保密’只

能为履行本合同之目的使用保密信息’不得为任何其他目的使用

或授权他人使用保密信息°

2、乙方在履行本合同过程中’对甲方提供给乙方的资料信

丫
凹
‖

宁

『

—6—

息以及乙方在为甲方服务的全过程中接触到的所有信息’乙方负

有保密的责任°未经甲方书面同意’乙方不得擅自公开、出版、

发表或以其他方式使用或者问任何第三方透露在本服务中从甲

方获得的任何数据和信息°

3、双方应自知悉项目保密信息之日起至项目保密信息公开

之日止履行保密义务。合同是否终止或解除’不影响保密义务的

履行°详见附件《保密协议》 。

九｀违约责任

l、按《政府采购法》 、 《民法典》中的相关条款执行。

2、未按合同要求提供服务或服务质呈不能满足要求’乙方

必须无条件整改’提高服务质呈’否则’甲方可以按照实际情况

扣除相应费用’并有权终止合同’同时对乙方违约行为进行追究。

十｀合同争议解决的方式

因本合同引起的或与本合同有关的—切争议’由双方协商解

决’协商不成的’双方均同意提交西安仲裁委员会仲裁解决°

＋＿｀不可抗力

如果本合同的其中＿方因受战争、火灾、洪水、台风、地震、

国内骚乱或其它灾害影响,而不能履行本合同’则履约时间应被

相应地延长’而且对于因延时而造成的损失’任何—方都不承担

责任。

十二｀合同的生效与终止

］、本合同—式陆份’ 甲方执肆份’乙方执贰份’经甲、乙

…
呸
仰
′
‘
〃
’
赵

＿7—

双方的法定代表人（授权代理人）签字盖章后生效。

2、本项目招标文件及其澄洁文件、乙方作为本项目投标人

时的投标文件及澄洁文件为本合同不可分割的组成部分’与合同

正文具有同等法律效力°二者如有矛盾’以合同正文为准。

3、如果本合同的某些条款被认定为无效、不合法或不能执

行’此类无效、不合法或不能执行的认定不影响其他条款的有效

性、合法性’或可执行性。

4、＿方严重违反本合同项下的义务’并且违约方在对方通

知后三十天仍未纠正’则守约方可向对方发出解除合同的书面通

知。如果该违约因不可抗力因素无法在三十天内纠正’则守约方

应为违约方合理地延长该时间的期限。在合同的＿方接到解除合

同的通知后’合同另＿方将根据实际情况或双方认可的计划以有

序的方式尽快结束与项目有关的所有工作°

5、在与项目有关的所有工作终止期间’所有已制作的资料

都将按本合同规定进行交付。

6、合同未尽事宜’ 由甲、乙双方协商后作为合同的补充文

件’与原合同具有同等法律效力。

V

尸川

0p《

—8—

管.乙方单位:

（盖章）

法定代表人;嘶
委托代理人:

日 期: 2°巧年q月D?日

统＿社会信9l6l0l3lMA6TXWFD3

用代码: 4

西安磐多企业咨询管理
开户单位:

服务有限公司

开户银行: 西安银行西二环支行

帐 号: 6l30ll5400000299l9

西安国际文化传播中心

地 址: 北楼

甲方单位: 西

（盖章） 局

单位负责人:

委托代理人:

日 期: ≥

统-社会信用
l2

代码:

≥

l2

化

≈

》夕年↑月2／日

6l0l000l3353307R

西安高新技术产业开发区

管理委员会

西安工行锦业路分理处

开户单位:

开户银行:

帐 号: 37000246090l44l3l42

西安高新区成章路丝路创
地 址:

智谷五号楼

邮 编: 7l0075

联系电话: l36l92453l2

邮 编: 7l0075

联系电话: 029ˉ883337l］

EMAIL: yanying@xdz。gov.cn EMAIL: 4420l5965@qqˉcom

—9—

~